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06 dezembro

|cOPIADE cHEQUENe [ 850168 | [ visado [ |cruzado
Do Banco BRASIL S/A C.C. 37.349-4 0
Utilizado para WVALOR REF SALARIO 11/2018 - SEDUC

CAIXA Cheque assinado por:
"|C/CORRENTE sy '
v s PR
TALAO
PR e ) .
VY Ghiel/n ﬁ‘
F wi 7@!
; v C‘G 9;)1 Qﬁi‘ifig 9® / Bigsigge .é
J e Y S »«f;éu . 4
éomp Banco Agéncla- oy o Conta ' C2 Sédrie Cheque N C3
18 /1;229 -4 37 349-4 : aoo 830188 8 pgp. 743 0o —
Egg;jepgfqﬁgﬁ,a/de Do;s’ mﬂ, setecentos e quarenta e tres reais-==-=m-- oo
T ey e e et e e e
§ > P S T T T e e centavos acima
§a Solange Oliveira de Sao JOse SAntos ou A sua ordem
// // j
: —QGH—'C—&-Q—EFH N6 92 grgamt s - 9nn10
o B ux..l.l..lm.fl o COT

EMPAESA SAVASSI
00.000.000/0932.62
RUA SERGIPE 1062
FUNCIONARIOS
CONFECCAQ: 11/2018

] i L

MG

. H
ol

1

CENTAD DE ATEND MENTO NCLUSAO CAlS

CNP] 21.725,056/0001-83 R T

CLIENTE BANGARID DESDE 09/2001 .. " =

Ao v b L RIS

o 5t '1“ 11

I SHENAESES REPonmp ety e re
m;@}; LV
| AeG . G S"?; '-

o maieriol/B

i fhé ij‘ EJSZ‘: ,/.{'j_i.a.\*




ge’sgote
Jdy} led sseg

gz'Ise , $9°0%T € 92°0%F1°€ L 92 '0%T € L

SBA 5104 5194 2[g0 #seg BEN] Qe e

0D'E¥L T

EEEERERR OO_DO_:_M

9seg ougle

il
[v']
o
[v]
o
[1:]
S
m . pe'ess
Y

SQLNOOSAA 30 TYL0Y

DE'TIFT E SOLN3IAOYHd 30 V10

IR €58 &0 -0

b g _w .hnhxr‘hu ) M.U\rmw\w)m

) 1A

24 7 andoliug o 034

T b S A e

; ~195/jei058w @ 80b oisery ¢

w ,mﬂmﬁ
e°0 CLNEWYaNCQEIEY OLIEEC i
£5°25 05°L SEW AU ¥9'0 HOIMALINY SYHTOA GEVEY OJICHED
L¥SFE DO°TT SHEW SSNI 39°0F1°€ 00°0E OINYIVE|
JogA e 02315830 FEETN 3P0 ogdusser]
SOJLDDSA() SOJUDATLS
\ .
ORIDODYAEd QLNEWTONIL £T02/%0/80
ogdeieT 0BSSIWpY £1eg
/ 1Y) doLTEIsM] 0E-30Z° 853 Z8g
[8AINyOBIE A4d9
SOINVS EEOL OVS IQ WHIEATTO ODNVICS 28£000000
SLLIDN)| Bnomen
£6-L00B/EG0'SZL 12 (MaND
/1 TYSNER gtoe/ ommzmboi , )
oy el enuRRY W - WEDYLNGD - 0/2-04£728

ojusuwiebed sp oqiosy

LiboN TY Y
0S8 OVSNMONI 3 OLNIWICNI LY 30 OHIN3D SIvD




PONTO

CARTAO DE PONTO

De 01/11/2018

a 30/11/2018

Emissdo: 27/12/2018
Pagina: 1

Matricula: 000411
SOLANGE CLIVEIRA SAO
MEIO EXPEDIENTE

Nome:

Turno:

JOSE

Cargo: PROFESSCORA
as 12:00

De 08:00

Depto: PEDAG. CAIS
de 13:00 as 17:.00

Data Sem. Entrada

Saida

Entradai Saidat

Total Atraso Evento/Justificativa

011 1/2018
02112018
0311112018
04/11/2018
05/11/2018
061112018
07/11/2018 |G
08/11/2018
09/11/2018
10/11/2018  |S
1111172018
121172018
13112018
14/11/2018
15/11/2018.
16/11/2018
171172018
18/11/2018

Qul
SEX
SAB
DoM |
SEGM e

07:55

2011/2018
20112018
2211112018
231172018
2411112018

25/11/2018

29/11/2018
30/11/2018

12:00

13:00

|09
|00z
| Feriado

| Dia Compensado

[os00 )

Feriado

09:05 '

Feriado

0 |

Total Minutos de Afraso: 0:00

Horas Més:

200

Horas Trabalhadas 144:00
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Assinafura da chefia




